
Zarządzenie nr 164/Fn/07
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 5 kwietnia 2007r.

w sprawie określenia postępowania w zakresie pobierania opłaty skarbowej
na stanowiskach pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, jak następuje:

§1. Zobowiązuje się kierowników wydziałów, referatów i biur Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle do:
1) składania Wydziałowi Finansowemu Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle informacji na

temat pobranych kwot opłaty skarbowej na podstawie potwierdzeń przelewu
dokonywanych za pomocą bankowości elektronicznej w terminie do piątego dnia
miesiąca następującego po miesiącu, w którym opłaty zostały pobrane. Informacje
winny zawierać: okres, za jaki sporządza się informację, kwotę pobranej opłaty
skarbowej z wyszczególnieniem poszczególnych przedmiotów opłaty skarbowej wraz
z podstawą prawną, datę jej przekazania oraz dane osoby (nazwisko i imię lub nazwę
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej), od której pobrano opłatę skarbową;

2) informowania interesantów w dowolnej formie pisemnej o podstawie prawnej poboru
opłaty skarbowej w celu prawidłowego jej poboru przez kasy Urzędu Miasta oraz
powołanych przez Radę Miasta Kędzierzyn-Koźle inkasentów opłaty skarbowej.

§2. 1. Zobowiązuję wszystkich kierowników wydziałów, referatów i biur Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle do przestrzegania postanowień zawartych w zarządzeniu, zgodnie z
posiadanym zakresem zadań i obowiązków.

2. Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia powierzam kierownikowi
Wydziału Finansowego.

§3.  1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji  

Publicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle.


